Urbanus Episcopus Servus Servorum Dei ad perpetuam rei memo-  
riam in plenitudine potestatis Apostolicę nullis nostris meritis, sed so-  
la Dei Benignitate assumpti, varios in militanti Ecclesia Regularium  
personarum Ordinis diversimode, pro quorumlibet Christi fidelium  
devotione institutus contemplantes, ad Sacrum Beati Dominici Prę-  
dicatorum Paris, & Ducis institutum, quasi fax ardens & matutinum  
Sydus irradians, totumq; Christianę reipublicę firmam etum illustrans  
mentis nostrę potissimum dirigimus aciem, ac dignum quinimo equū,  
& rationi consonum reputamus, ut ea, que a compluribus Romanis Po-  
puli scibus Prędecessoribus nostris ad favorem tam gloriosi instituti  
illiusque domorum Regularium, & in eis sub suavi Religionis iugo

*Peticion*

*Bulla.*

altissimo famularium personarum rationabiliterq; concessa fuisse dignoscuntur ne longevi temporis cursu obueterata sepeliatur; sed iugiter in viridi observantia firma persistant favoris nostri præsidio cõfoveantur, ac etiam gratia Sedis Apostolicæ innovata reviviscant, exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilecti Filij Dominici de Molina Ordinis Fratrum Prædicatorum Sancti Dominici exoresse professi, ac eiusdem Ordinis pro Provincia Bethica Procuratoris Generalis peritio continebat. Quod dudum diversa privilegia immunitatis eorumq; confirmationes, immunitates, ac libertates, prærogative, favores, gratiæ concessionis, & contra Apostatas indulgentiæ, & indulgæ, tam specialia, quam temporalia, exemptiones, a quacumque impositione collecta decima sub sedis quarta, & quinta funerali aliâq; diversa privilegia, & per solam signaturam, & aliâs diversimode eidem Ordini, illiusque Prælatis, Magistris, & Vicarijs Generalibus, ac Provincialibus, nec non alijs personis, & domibus Regularibus, Monasterijs, Provincijs, Congregationibus, ac alijs Regularibus locis, etiam Monialium, sub cura, & gubernio ac habitu fratrum eorûdem degentium, per felicis recordationis Urbanum ij. Et Alexandrum iij. ac Innocentium etiam iij. nec non Gregorium 8. & Innocentium iij. ac Alexandrum, etiã 4. nec non Urbanum similiter 4. ac Clementem pariter 4. & Benedictum XI. ac Clementem VI. & Urbanum V. nec non Gregorium etiam VI. ac Eugenium etiam iij. Et Sixtum icidem iij. ac Innocentium Vii. & Alexand. etiam Vi. & Iulium etiam ij. nec non Leonem X. ac Clementem Vij. & Paulum pariter iij. ac Iulium etiam iij. nec non Paulum pariter iij. ac Pium etiam iij. nec non Pium etiam V. ac Gregorium xij. & Sixtum similiter V. nec non Clementem pariter viij. & Paulum similiter, v. & Gregorium xv. ac etiam tã per alios Romanos Pontifices prædecessores nostros, quam per nos concessa fuerunt, & licet illa hæctenus in viridi observantia fuerint, & sint, nihilominus dictus Dominicus Procurator pro firmiori illorum omnium robore, & subsistentia plurimum cupit sibi dictoq; Ordini, ut infra per nos, & sedem Apostolicam provideri. Quare pro parte eiusdem Dominici nobis fuit humiliter supplicatum quatenus privilegia aliâq; premissa approbare, & confirmare, ac etiam illa innovare, seu de novo cõcedere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur dictum Dominicum à quibusvis ex communicationis, suspensionis, & interdicti, alijsq; Ecclesiasticis sententijs, censuris, & pœnis a iure, vel, ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, huiusmodi supplicationibus Inclinati omnia, & singula privilegia, exemptiones, libertates confirmatorias facultates, Indulgentias, gratias, & indulgæ, quæcumque tam spiritualia, quam temporalia dicto ordini illiusque Magistris, & Vicarijs Generalibus, ac illiusque superioribus, & personis, & præcipue dictæ Provinciæ Bethicæ Congregationibus, Monialibus, & alijs personis utriusque sexus eidem ordini, & ab eo dependentibus, Monasterijs domibus, Conventibus, Ecclesijs, & locis quibuscumque coniunctim vel separatim, in genere vel specie, etiam per solam signaturam ad favorem prædicti ordinis facta, & quæ suum sortita fuerint effectum, aut aliâs tam per prædictos, Romanos Pontifices, quam etiam per nos, & sedem Apostolicã sub quibuscumque verborum formis, & expressiõibus, ac cum quibusvis clausulis, & decretis quomodolibet cõcessis, nec non ipsorum Privilegiatorum, & indulgatorum declarationes, & decreta Congregationibus venerabilium fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium, de super legitime emanata, dummodo tamen privilegia huiusmodi sint in usu, nec hæctenus revocata, nec sub aliquo

revocatione comprehensa Sacriq; Concilij Tridentini decretis minime  
 adferentur, Apostolica auctoritate tenore presentium approbamus,  
 confirmamus, & innovamus, ac de novo concedimus, illisque in vio-  
 labili Apostolicę firmitatis robor adijcimus, ac omnes, & singulos tam  
 turis, quam facti, & quosvis alios quantumvis substantiales effectus si  
 qui de super intervenerint suplemus. Et nihilominus propotiori fratrum  
 eiusdem ordinis cautela omnia, & singula privilegia gratias, & illorum  
 confirmaciones, exemptiones, & indulta prædicta, dicto ordini concessa,  
 & in specie, illa quę in quibusdam Urbani ij. incipientibus cum univer-  
 sis, & alijs, Eugenij iij. incipientibus, Et si Monasteria, ac alijs eiusdem  
 Eugenij iij. incipientibus in iunctum, & alijs ipsius Eugenij iij. inci-  
 pientibus regularem, nec non alijs dicti Eugenij iij. incipientibus etiã  
 Regularem, nec non alijs Sixti iij. incipientibus Regimini universalis  
 sub datis Romę, anno millesimo quadragentesimo septuagesimo quat-  
 to, & alijs eiusdem Sixti iij. incipientibus dum ætęnta meditatione p̄-  
 samus. Sub datis Romę millesimo quadragentesimo septuagesimo  
 sexto, ac alijs ipsius Sixti iij. incipientibus Sacri Prędicatorum, & Mi-  
 norum sub datis Romę millesimo quadragentesimo septuagesimo  
 nono, nec non alijs eiusdem Sixti iij. incipientibus circumspecta Apo-  
 stolicę Sedis, sub datis Romę millesimo quadragentesimo octuagesimo  
 Kal. Decembris, & alijs Innocentij viij. incipientibus Sacrę Re-  
 signionis, ac alijs Iulij ij. incipientibus. Nihil sub datis vigesimo quarto  
 Septembris millesimo quingentesimo octavo, alijsque Leonis X. in-  
 cipientibus, universis sub datis vigesimo quinto Iunij anno millesimo  
 quingentesimo decimo octavo, & alijs Iulij ij. incipientibus in sacra  
 beati Petri, sede sub datis Romę millesimo quingentesimo quinqua-  
 gesimo primo die decima mensis Iulij, ac alijs Pauli iij. incipientibus  
 ex apostolicę sedis: nec non alijs Pii V. incipientibus. & si mendican-  
 tium Ordinis, sub datis Romę sexto Octobris millesimo quingentesimo  
 primo Pontificatus eiusdem Pii V. anno secundo, alijsque Gregorii Xiii.  
 incipientibus nihil in unaquaq; Religiosa, ac alii  
 eiusdem Gregorii Xiii. pro societate Iesu incipientibus: æquum repu-  
 tamus, ut ea, quę de Roman. sub datis viij. Kal. Iunii anno millesimo  
 quingentesimo septuagesimo secundo: & alijs Sixti V. incipientibus  
 etiam æquum reputamus, sub datis Romę millesimo quingentesimo  
 octuagesimo quinto Kal. Maii. ac alijs Clementis Viii. incipientibus  
 ex in iuncti, sub datis Romę anno millesimo quingentesimo nonagesimo  
 septimo die Septembris. Nec non alijs Pauli V. incipientibus, in  
 super eminentis, alijsque eiusdem Pauli V. incipientibus divina dispo-  
 nente clementia, ac alijs Sixti iij. ac Pii V. & Sixti etiam V. prædicto-  
 rum, alijsque Alexandri iij. incipientibus neque in solitum est. Ac alijs  
 recolendę memorię Bonifacii viij. incipientibus Sacrę reliquię; nec  
 non alijs similis memorię Adriani vi. incipientibus dilecti sub datis  
 duodecimo Septembris millesimo quingentesimo vigesimo secundo,  
 alijsque paris memorię Gregorii Xiii. incipientibus ex in iuncto:  
 sub datis Romę, vigesimo quarto Septembris millesimo quingentesimo  
 nonagesimo quinto, alijsque aliorum Romanorum Pontificum  
 etiam prædecessorum nostrorum, ac etiam alijs a nobis emanatis literis  
 Apostolicis incipientibus in sacra beati Petri sede sub datis Romę  
 apud Sanctam Mariam Maiorem, millesimo sexcentesimo vigesimo  
 quarto nonis Iulii.

Nec non etiam privilegia, gratias, indulta, & immunitates, in literis,  
 Apostolicas, quę appellantur Maremagnum Ordinis Prędicatorum &  
 Apostolicarumq; prædictorum Fratrum, ac quibusdam alijs literis bonę me-  
 morię Leonardi Tituli Sancti Petri ad vincula Pręfiteri Cardinalis

de Ferlino nuncupati super gratia ab eodem Leone X. ad favorem diei  
ei ordinis facta pro Provincia Bethica eiusdem ordinis concessa, sub da-  
tis Romæ; quarto idus Septembris Pontificatus dicti Leonis X. Anno  
quinto continentur auctoritate, & tenore præmissis de novo concedi-  
mus seu innovamus, decernentes privilegia exemptionis, & indulgentia hu-  
iusmodi semper, & perpetuo valida, & efficacia esse, & fore, ac à locorum  
ordinariis, ac quibuscumque aliis quavis auctoritate fungentibus invio-  
labiliter, & inconcusse observari. Sicq; per quoscumque iudices. Ordina-  
rios, & delegatos etiam causarum Palatii Apostolici Auditores eius-  
dem Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales; etiam de latere legatos, &  
Vicelegatos dictarq; sedis Nuntios iudicari, & diffiniri debere irritum  
que & inane quidquid secus. Super his a quocumque scienter vel igno-  
rante contingere attemptari. Quo circa dilectis filiis causarum Curie  
Camaræ Apostolicæ Generali Auditori; ac Thesaurario; Archidiacono Ecclesiæ Hispal. per Apostolica Scripta mandamus quatenus ipsi  
vel duo aut unus eorum per se, vel alium, seu alios, quoties, ubi, & quan-  
do pro parte Magistrum, vel Vicarii; aut Procuratoris Generalis eiusdem  
Ordinis; aut alicuius eorum fuerint requisiti solemniter publicantes  
eisque in præmissis efficacia defensionis præsidio assistentes faciant au-  
thoritate nostra easdem præsentis nostras literas, & in eis contenta, que-  
cumque ab omnibus, ad quos spectat, & pro tæpore quomodolibet specia-  
litè in futurum firmiter, & inviolabiliter observari non permitteat eos-  
dem Magistrum; aut Vicarium; ac Procuratorem Generalem; aut ali-  
quam eiusdem ordinis personam, vel aliquos eorum de super à quocum-  
que quomodolibet in debite molestari, impediri; aut perturbari. Con-  
tradictores quoslibet, & rebelles, ac præmissis contravenientes, per sen-  
tentias, censuras, & pœnas Ecclesiasticas, nec non alia opportuna iuris,  
& facti remedia appellatione postposita compescendo, ac legitimis su-  
per his habendis servatis processibus, sententias, censuras, & pœnas hu-  
iusmodi, etiam iteratis vicibus, servata forma eiusdem Concilii Triden-  
tini aggravando invocato ad hoc si opus fuerit brachii secularis auxilio  
Non obstantibus præmissis; ac eiusdem Bonifacii VIII. qua cavetur ne-  
quis extra suam Civitatem, vel Dioc. nisi in certis casibus tunc expres-  
sis, & in illis ultra unam dietam a finesua Dioc. ad iudicium evocetur;  
seu ne iudices à sede prædicta deputati extra Civitatem, vel Dioc. in  
quibus deputati fuerint contra quoscumque procedere, aut alii, vel alii  
vices suas committere præsumant, & in Concilio Generali edita de dua-  
bus dietis; dummodo ultra tres dietas, quis vigore eorundem præsen-  
tium ad iudicium non trahatur, nec non quibuscunq; Apostolicis etiam  
in Provincialibus, & Generalibus Conciliis, editis, constitutionibus, &  
ordinationibus, ac ordinis, & domorum, ac locorum, regularium; huius-  
modi iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate ob-  
boratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis, quoque indultis; & lit-  
teris Apostolicis, illis illorum Superioribus, & personis, sub quibuscunq;  
tenoribus; & formis, ac eum quibusvis Clausulis, & decretis, etiam irri-  
tantibus quomodolibet concessis confirmatis, & innovatis. Quibus om-  
nibus etiam, si de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica, & ex-  
pressa, ac individua, & de verbo ad verbum non autem per clausulas ge-  
nerales, idem importantes, mentio, seu quavis alia expressio habenda,  
aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illis aliis in suo ro-  
bore per mansuris, hac vice dumtaxat harum serie derogamus. Ceteris-  
que contrariis quibuscumque. Aut si aliquibus communiter, vel divisim  
ab eadem sede indultum, quod interdici, suspendi, vel excommunicari  
non possint, per literas Apostolicas, non facientes plenam; & expres-  
sam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem; per præ-  
sentes